
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£9» авгУст 20tfк № т У Ж  августа 20̂ г

Об утверждении Схемы 
размещения гаражей, являющихся 
некапитальными сооружениями, 
либо стоянок технических или 
других средств передвижения 
инвалидов вблизи их места 
жительства

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 8 февраля 2022 года № 36 «Об утверждении порядка 
утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан 
схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо 
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи 
места их жительства»,

1. Утвердить Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными 
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения 
инвалидов вблизи их места жительства в текстовой части согласно приложению 
№1 «Перечень гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо 
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их 
места жительства» и в графической части согласно приложению №2 «Схема 
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо 
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их 
места жительства» к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город

ПОСТАНОВЛЯЮ:



2

Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 2024г.

Перечень гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

.свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ул.Мусы Джалиля, 
возле дома № 68

- 18 - гараж - - -

2 ул.Бабушкина, у 
жилого дома № 119

02:55:010510:43 18 - гараж - - -

3 ул.Ухтомского, возле - 
дома № 17/2

- 18 - гараж - - -

4 ул.Левитана, возле 
дома № 36

- 18 - гараж - - -

5 ул .Дагестанская, около 
дома № 17/1

- 18 - гараж - - -

6 ул.Центральная, возле 
дома № 4

- 18 - гараж - - -

7 ул.Левитана, около 
дома № 3

02:55:050336:26 18 - гараж - - -

8 ул.Первомайская, 
возле дома № 34

- 18 - гараж - - -



2

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 ул.Пархоменко, у 
жилого дома № 106

02:55:010614:2674 18 - гараж - - -

10 ул.Вологодская, возле 
дома № 19/1

02:55:030113:90 18 - гараж - - -

11 ул.Вологодская, возле 
дома № 26

- 18 - гараж - - -

12 ул.Черниковская, 
возле дома № 25/1

- 18 - гараж - - -

13 ул.Черниковская, 
возде дома № 52

- 18 - гараж - - -

14 ул.Черниковская, 
возле дома № 79/2

02:55:030117:700 18 - гараж - - -

15 ул.Черниковская, 
возле дома № 75/2

02:55:030116:31 18 - гараж - - -

16 ул.Черниковская, 
возле дома № 81

02:55:030117:21 18 - гараж - - -

17 ул.Машиностроителей, 
возле дома № 4/1

02:55:030127:30 18 - гараж - - -

18 ул.Машиностроителей, 
возле дома №9/1

02:55:030128:75 18 - гараж - - -

19 ул .Пархоменко, у 
жилого дома № 104/1

02:55:010614:207 18 - гараж - - -

20 проспект Октября, 
возле дома № 22/2

02:55:020604:11 18 - гараж - - -

21 проспект Октября, у 
жилого дома № 12

02:55:010618:223 18 - гараж - - -

22 ул.Кольцевая, возле 
дома№ 134/1

“ 18 - гараж - - -



3

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
23 ул.Тухвата Янаби, 

возле дома № 24
- 18 - гараж - - -

24 ул.Тухвата Янаби, 
возле дома № 24

- 18 - гараж - - -

25 ул.Тухвата Янаби, 
возле дома № 24

- 18 - гараж - - -

26 ул.Тухвата Янаби, 
возле дома № 49/3

- 18 - гараж - - -

27 проспект Октября, у 
жилого дома № 12

02:55:010618:222 18 - гараж - - -

28 ул .Т ранспортная, 
возле дома № 34/2

- 18 - гараж - - -

29 ул.Транспортная, 
возле дома № 34/2

- 18 - гараж - - -

30 ул .Т ранспортная, 
возле дома № 30/4

- 18 - гараж - - -

31 Транспортная, возле 
дома № 30/4

- 18 - гараж - - -

32 ул.Ферина, возле дома 
№ 18

- 18 - гараж - - -

33 проспект Октября, у 
жилого дома № 11/2

02:55:010507:51 18 - гараж - - -

34 ул .Джалиля 
Киекбаева, у жилого 
дома № 13

02:55:010611:194 18 гараж

35 Ферина, возле дома № 
24/3

- 18 - гараж - - -

36 ул.Ферина, возле дома - 18 - гараж - - -



4

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

№ 24/3
37 ул.Ферина, возле дома 

№24/3
- 18 - гараж - - -

38 ул.Джалиля 
Киекбаева, у жилого 
дома№ 13

02:55:010611:186 18 гараж

39 ул.Джалиля 
Киекбаева, у жилого 
дома№ 13

02:55:010611:184 18 гараж

40 ул .Достоевского, у 
жилого дома № 99

02:55:010601:125 18 - гараж - - -

41 ул .Карла Маркса, у 
жилого дома № 63

02:55:010562:10 18 - гараж - - -

42 ул. Сельская 
Богородская, 
у дома № 45/1

18 парковка

43 ул.Степана Злобина, у 
жилого дома № 20

02:55:010704:1273 18 - гараж - - -

44 ул .Менделеева, у 
жилого дома № 185а

02:55:010710:5058 18 “ гараж ~ “ “

45 ул .Менделеева, у 
жилого дома № 173/1

02:55:010710:81 18 - гараж - - -

46 ул. Менделеева, у 
жилого дома№ 171/1

02:55:010710:112 18 “ гараж - - -

47 ул.Высоковольтная у 
дома№ 14

“ 18 “ гараж - - -

48 ул.Рихарда Зорге, у - 18 - гараж - - -



5

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

жилого дома № 36
49 ул.Б отдана 

Хмельницкого, возле 
дома№ 60/1

18 гараж

50 ул.Богдана 
Хмельницкого, возле 
дома № 56

18 гараж

51 ул.Глинки, возле дома 
№ 2

- 18 - парковка - - -

52 ул .Рабкоров, у жилого 
дома № 5/1

02:55:010830:11 18 - гараж - - -

53 ул.Рабкоров, у жилого 
дома № 11/3

02:55:010830:185 18 - гараж - - -

54 ул.Рабкоров, у жилого 
дома № 5/1

02:55:010830:186 18 - гараж - - -

55 ул.Рабкоров, у жилого 
дома № 5/1

02:55:010830:177 18 - гараж - - -

56 ул.Рабкоров, у жилого 
дома Ха 11/3

02:55:010830:188 18 - гараж - - -

57 ул.Рабкоров, у жилого 
дома Х° 22

02:55:010829:286 18
’

гараж - - -

58 ул.Рабкоров, у жилого 
дома Хо 22

02:55:010829:282 18 - гараж - - -

59 ул.Рабкоров, у жилого 
дома Ха 22

02:55:010829:3705 18 - гараж - - -

60 ул.Рабкоров, у жилого 
дома Ха 22

02:55:010829:33 18 - гараж - - -

61 ул.Авроры, у жилого 02:55:010829:263 18 - гараж - - -



6

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь

ный гараж 
либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

дома № 5
62 ул.Авроры, у жилого 

дома № 5
02:55:010829:143 18 - гараж - - -

63 ул.Авроры, у жилого 
дома № 5

02:55:010829:269 18 - гараж - - -

64 ул.Степана Кувыкина, 
напротив дома № 11/1

- 18 - гараж - - -

65 ул.Степана Кувыкина, 
у жилого дома № 17/1

02:55:010824:82 18 - гараж - - -

66 ул.Степана Кувыкина, 
у жилого дома № 15а

02:55:010824:2637 18 - гараж - - -

67 ул.Степана Кувыкина, 
у дома № 14/3

02:55:010830:270 18 - гараж - - -

68 ул.Степана Кувыкина, 
у дома № 18

02:55:010830:247 18 - гараж - - -

69 ул.Степана Кувыкина, 
возле дома № 33

- 18 - гараж - - -

70 ул.Цюрупы, у жилого 
дома № 110

02:55:010502:61 18 - гараж - - -

71 ул.Цюрупы, у жилого 
дома № 120

02:55:010502:6 18 - гараж - - -

72 ул.Айская, у жилого 
дома № 83

- 18 - гараж - - -

73 ул.8 Марта, у жилого 
дома№ 15/1

02:55:010616:15 18 - гараж - - -

74 ул.Кирова, у жилого 
дома № 47

02:55:010104:73 18 - гараж - - -

75 ул.Кирова, у жилого 02:55:010104:6 18 - гараж - - -



7

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

дома № 47/2
76 ул.Степана Халтурина, 

у жилого дома № 53/1
02:55:010507:109 18 - гараж - - -

77 ул.Степана Халтурина, 
у жилого дома № 53/1

02:55:010507:57 18 - гараж - - -

78 ул.Степана Халтурина, 
возле дома № 53/2

02:55:010507:14 18 - гараж - -

79 ул.Степана Халтурина, 
возле дома № 42

- 18 - гараж - - -

80 ул .Революционная, у 
дома № 57

02:55:010501:20 18 - гараж - - -

81 ул.Гончарова, у 
жилого дома № 19

02:55:030143:16 18 - гараж - - -

82 ул.Вологодская, у 
жилого дома № 78

- 18 - гараж - - -

83 ул.Комарова, у жилого 
дома № 34

02:55:030268:61 18 - гараж - - -

84 ул .Богдана 
Хмельницкого у 
жилого дома №147

02:55:030226:1 18 гараж

85 Софьи Перовской, у 
дома № 23/1

- 18 - парковка - - -

86 ул.Софьи Перовской, у 
жилого дома № 48/2

- 18 - парковка - - -

87 ул .Достоевского, у 
дома№ 102/1

02:55:010103:157 18 - гараж - - -

88 ул.Даута Юлтыя, у 
жилого дома № 4

02:55:020202:529 18 - гараж - - -



8

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
89 ул.Достоевского, у 

дома№ 102/1
02:55:010103:149 18 - гараж - - -

90 ул.Даута Юлтыя, у 
жилого дома № 5

- - гараж - - -

91 ул.Достоевского, у 
жилого дома № 106/1

02:55:010103:25 18 - гараж - - -

92 ул.Авроры, у жилого 
дома № 29

02:55:010830:95 18 гараж - - -

93 ул.Авроры, возле дома 
№7/1 в

- 18 - парковка - - -

94 ул.Мубарякова, у 
жилого дома № 13

02:55:010825:116 18 - гараж , - -

95 ул.Мубарякова, у 
жилого дома № 13

02:55:010825:2270 18 - гараж - - -

96 ул.Мубарякова, у 
жилого дома № 7/2

02:55:010825:45 18 - гараж - - -

97 ул.Мубарякова, у 
жилого дома № 7/2

02:55:010825:47 18 - гараж - - -

98 ул.Заки В ал иди, у 
жилого дома № 7

02:55:010147:11 - - гараж - - -

99 ул.Заки Валиди, у 
жилого дома № 7

02:55:010147:45 18 - гараж - - -

100 ул.Батырская, у 
жилого дома № 10/1

02:55:010830:276 18 - гараж - - -

101 ул.Цюрупы, у жилого 
дома № 27

02:55:010120:12 18 - гараж - - -

102 ул.Даута Юлтыя, у 
жилого дома № 5

" 18 гараж - “ -



9

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного' 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
103 Дуванский бульвар, у 

жилого дома №26
02:55:010808:282 18 - гараж - - -

104 ул.Аксакова, у жилого 
дома № 7

02:55:010147:1598 18 - гараж - - -

105 ул.Гафури, рядом с 
домом № 4

02:55:010147:81 - гараж - - -

106 ул.Даута Юлтыя, у 
жилого дома № 5

- 18 - гараж - - -

107 ул.Зайнуллы Расулева, 
у дома № 11/1

02:55:010164:13 18 - гараж - - -

108 ул.Кустарная, у дома 
№15

02:55:010104:71 18 - гараж - - -

109 ул.Гафури, около дома 
№ 15

- 18 - гараж - - -

110 ул.Гафури, западнее 
дома № 13/1

- 18 - гараж - - -

111 ул.Гафури, западнее 
жилого дома № 13/1

- 18 - гараж - - -

112 ул.Гафури, западнее 
дома № 13/1

- 18 - гараж -

113 ул.Ахметова, рядом с 
домом № 322/1

02:55:050218:84 18 - гараж - - -

114 ул.Ахметова, рядом с 
домом № 322/1

- 18 - гараж - - -

115 ул.Ахметова, во дворе 
жилого дома№ 304/2

02:55:050224:267 18 - гараж - - -

116 ул.Султанова, около 
дома № 29

- 18 - гараж - - -



10

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
117 ул.Мира, у жилого 

дома № 39
- 18 - гараж - - -

118 ул.Мира, у жилого 
дома № 39

- 18 - гараж - - -

119 ул.Лесотехникума, у 
дома № 22/2

- 18 - гараж - - -

120 ул.Лесотехникума, у 
дома № 22

02:55:020612:2687 18 - гараж - - -

121 ул.Рихарда Зорге, у 
жилого дома № 25

- 18 - гараж - - -

122 ул.Мира, у жилого 
дома № 9

02:55:030182:46 18 - гараж - - -

123 ул.Академика 
Королева, рядом 
с домом № 12/1

18 парковка

124 ул.Мира, у жилого 
дома № 3

- 18 - гараж - - -

125 ул.Юрия Гагарина, у 
дома № 13/1

- 18 - гараж - - -

126 ул.Юрия Г агарина, у 
дома№ 13/1

- 18 - парковка - - -

127 ул.Юрия Гагарина, у 
дома № 13/1

- 18 - парковка -

128 ул.Юрия Гагарина, у 
дома№ 13/1

- 18 - парковка - - -

129 ул.Юрия Гагарина, у 
дома№ 13/1

“ 18 - парковка - - -



11

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
130 ул.Российская, возле 

дома № 50
18 гараж

'

“ “

131 ул .Российская, возле 
дома № 17/3

” 18 ” гараж - - -

132 ул.Российская, рядом с 
домом № 11

- 18 - гараж - - -

133 ул.Юрия Гагарина, у 
жилого дома № 37

02:55:020504:94 18 гараж “ “ “

134 проезд Лесной, возле 
дома № 8

- 18 - парковка - - -

135 проезд Лесной, у 
жилого дома № 14/1

- 18 - гараж - - -

136 ул .Менделеева, у 
жилого дома № 199

- 18 - гараж - - -

137 ул .Менделеева, у 
жилого дома № 207

02:55:020704:56 18 гараж - - -

138 Менделеева, у жилого 
дома №213/2

02:55:020706:24 18 - гараж - - -

139 ул.Российская, рядом с 
домом № 11

02:55:020202:3032 18 - гараж - - -

140 ул.Шафиева, у дома № 
33

02:55:020612:117 18 - гараж - - -

141 ул.Шафиева, у жилого 
дома№ 39

- 18 - гараж - - -

142 ул.Энтузиастов, у дома 
№ 2

18 - гараж - - -



12

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
143 ул.Академика 

Королева, у жилого 
дома № 7

18 парковка

144 ул.Академика 
Королева, у жилого 
дома № 27

18 гараж

145 ул.50 лет СССР, у 
жилого дома № 40

02:55:020701:46 18 - гараж - - -

146 ул.Космонавтов, у 
жилого дома № 13

- 18 - гараж - - -

147 ул.50 лет СССР, у 
жилого дома № 47

02:55:020706:110 18
'

гараж
' '

148 ул .Космонавтов, у 
жилого дома № 13

- 18 - парковка - - -

149 ул .Максима 
Рыльского, у жилого 
дома № 20/1

02:55:020505:55 18 гараж

150 ул .Максима 
Рыльского, у жилого 
дома №24/1

02:55:020505:82 18 гараж

151 ул .Максима 
Рыльского, у жилого 
дома № 25/2

02:55:020502:56 18 гараж

152 ул.Максима 
Рыльского, у жилого 
дома № 29/1

02:55:020502:38 18 гараж

153 ул .Космонавтов, у - 18 - парковка - - -



13

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

жилого дома № 11
154 проспект Октября, у 

жилого дома № 118/1
02:55:020618:8 18 - гараж - - -

155 бульвар Молодежный, 
у жилого дома № 5/2

02:55:020704:61 18 - гараж - - -

156 бульвар Молодежный, 
у жилого дома № 5/2

02:55:020704:90 18 - гараж - - -

157 бульвар Молодежный, 
у жилого дома № 3/1

02:55:020704:79 18 - гараж - - -

158 ул .Космонавтов, у 
дома № 11

- 18 - гараж - - -

159 ул .Космонавтов, у 
жилого дома № 11

02:55:030180:17 18 - гараж - - -

160 ул.Боткина, возле дома 
№ 4

02:55:030148:10 18 - гараж - - -

161 ул.Баязита Бикбая, 
возле дома № 12/3

- 18 - парковка - - -

162 ул.Баязита Бикбая, 
возле дома № 37

- 18 - парковка - - -

163 ул.Баязита Бикбая, 
возле дома № 38/2

- 18 - парковка - - -

164 ул.Калининина, возле 
дома№ 13

- 18 - гараж - - -

165 ул.Кольцевая, у 
жилого № 175/1

- 18 - гараж - - -

166 ул.Блюхера, у жилого 
дома № 22

02:55:020211:387 18 - гараж - - -

167 ул.Блюхера, возле - 18 - гараж - - -



14

N
п/п

Место размещения 
(место нахождения 

(адрес):

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка 

(при наличии)

Площадь
земель

ного
участка
(кв.м)

Форма
собственности

земельного
участка

Вид объекта 
(некапиталь
ный гараж 

либо стоянка)

Срок
размещения 

некапитального 
гаража либо 

стоянки

Информация о 
наличии 

свободного 
места для 

размещения 
некапитального 

гаража либо 
стоянки

Условный 
(идентификаци 
онный) номер 
некапиталь
ного гаража 

либо стоянки (в 
случае 

наличия)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

дома № 24/1
168 Уфимское Шоссе, 

напротив дома № 29
02:55:020204:36 18 - гараж - - -

169 ул.Блюхера, возле 
дома № 42

02:55:020213:35 18 - гараж - - -

170 Уфимское Шоссе, 
напротив дома № 29

- 18 - гараж - - -

171 ул.Шота Руставели, у 
жилого дома № 39

02:55:020201:308 18 - гараж - - -

172 ул.Шота Руставели, у 
жилого дома № 26

02:55:020202:427 18
’

гараж - - -

173 проспект Октября, 
возле дома № 87/4

02:55:020211:113 18 - гараж - - -

174 ул.Николая Кузнецова, 
возле дома № 5

- 18 - гараж - - -

175 ул.Короленко, возле 
дома № 4

- 18 - гараж - - -

176 проспект Октября, 
возле дома № 87/3

- 18 - гараж - - -



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ 1413 от 29.08. 2024г.

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо 
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их

места жительства

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

0 - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



Li

Пш

Ж» 6



по
ли

кл
 M

b 
51

Я
яя
яэ

VO
я

и

i t

Hi

vQ О *D #<3 ya VO e*

1 1

О  О

{ft

9 ; g  g

'T' ^  СО

о- Sra s
~  1

*
f'

’Sj%

=
2.
4f



3

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



4

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



5

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



8

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



9

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



10

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



11

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



83

*

9кж :
8&1_________

ул. Черниковская
• ----------------------------------- • ----------------------------------

v
* Ч » Ь ь . . . .  * ° "
'* * * ° У , *>и

ЯЮ, ер
0 * 0

° 0()

° б *
’% 4

H?ki
е*Та* *  „ „ Г 1* с0 г

1Щ

т&ь
Ъ гПо

7̂
I

C0< S ° * i
я ^ и

sI
1 w



13

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



14

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



15

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



16

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



17

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



18

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



20

бульвар Баландина мн

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



LS
-IL

U

21

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

" - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



12
КЖ

22

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями

Г

ул
. 
Тр

ан
сп

ор
тн

ая





- •

ул. Георгия Мушникова

та

9КЖ
34/3



24

бульвар Баландина

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



25

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



26

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



22
/1

' l l

I

*
CD

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями

ул
. Ф

ер
14в

а



ул. Достоевского



5КЖ

5КЖ
Стройуправление No2 тресте No3



9КЖ

cU l

ул. Карла Марка

/



30

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

©  - порядковый номер объекта согласно приложению №1
- стоянок технических или других средств передвижения



31

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



32

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

£  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



33

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



34

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



35

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



36

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



37

9

5

17КЖ

Ж1
имн [Л 1

ул. Глинки

§

2К

к 2К с 
/0

9

1 ЮН 1

69
/2 3

н

9КЖ

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

G  - порядковый номер объекта согласно приложению №1
- стоянок технических или других средств передвижения



38

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями

1?
U\

,



Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



40

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

& - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями

7
/1а



41

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

& - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями





12КЖ

В  m
ул. Степана Кувыкина



43

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

& - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями





45

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



i

1л %5S Q.

\ %
% %

I 1 10

\  %I s
О о  
^  O'
si £
% \C£
% p  
*£ о  4  Q
% *

0

1

9 .a

i

I£>OV

&
ооо

■Д Д
«Г »
Л д  
£  о
si #^  -во  <  о  с,

О 5
■а %

% ?. 
а  % % s

ул. Цюрупы £>сУ'

5КЖ

1..мы_1 LiJ

Н  i 5 !

“□

Ю

зкж

Ж



5КЖ

l

ъ.
О

%
-о £

%

1о
q >

саФ &
• ^ О O '
9 СОft 7}'rn
Р\ CD а 1 П

ел

5КЖ

&

Ж
<̂ГJO-

и 3

4КЖ ЗКЖ

ул. Айская
78 82

ЗКЖ ЗКЖ

Ш
ci/̂ -



48

ул. 8 Марта
---------------------------- # ---------------

«о ,

Гар ^ 0 в щ

у с
и

J/0 / ,
асЧг7аб

'Щ
,/(Щ

'ffhllz
1:1

е р
° Р 0

°Оо

°б ъ
% 4

/уе/о
е^ ^ 7 1 /3 с0 г

1{И р

Ъ п гТЩ
J/3c,fto

ПРИг

2ДЖ

'РУ* е н * ^ 1
ЯЩ



49

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



£cv
Ъ  ^ \Ф
о  о  *  qv &
Ф ^ осо <2,
*  ЛС2 >"П
% рг
ж  о

%
%

'уф
оо(О



Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



52

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



54

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



55

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



56

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению №1
- стоянок технических или других средств передвижения



57

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

©  - порядковый номер объекта согласно приложению №1
- стоянок технических или других средств передвижения



58

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

5  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



59

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



<l
\

60

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



61

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



*̂
N >§7s8 Ю7;

l
С Э

©  ® ш

■ KH
ТП 2068

г
1*1

0

ул. Мубарякова

|го



63

3

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1 
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



ул. Заки Валиди







в





ул. Цюрупы



Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



L

ул. П
уш

кина



69

3

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



70

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

& - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



71

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



7 2

Масиг
, т а б 1 Л 0 0 0

5

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



73

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



74

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



75

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



16



77

4К 1 « 1

1
1

. ------------- -------------  — -  ------------- ------- - Ч К Ж —  -
C i r \ l S  ___^ i\ / i\

43 45

4

ул. Кольцевая

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями

4КЖ

[

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ



78

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

& - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



79

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



8 0

2КЖ

------1 1------ I_________ I-----

2КЖ
7/2

------1_________ 1------

2КЖ
9/1

2КЖ
9/2

ул. Мира



81

ул. Академика Королева

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ядковый номер объев» с о ™
янок технических или других сред Р



<-Voo

__a
i

\-
гШ

 1 
b5

S_
j 

Ы
Я

1



де
т

, п
о п

и к
п.

 М
Б

уЗ
 д

ет
о

е
 я

 п
оп

ик
ли

ни
ка

 №
8

л

а
:=s

1

Ю

U

f t ^

1_
5



83

ул. Юрия Гагарина

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

орядковый номер объекта согласно приложению №1 
орядковый номер объекта согласно приложению №1 
аражи, являющиеся некапитальными сооружениями 
тоянок технических или других средств передвижения



84

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



85

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



86

маг.

a

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



в

I

о  £t-S о  о  »
о, £
74 2

л«  tr

о  <S 
71 '"'3
5  О И а \
% ^
=  5

tfiо
2

2
О

%
£

£
$

$ 3
о Ро>
trt
Оо? V-*
£ ооо

проезд Лесной

9КЖ

□



88

®  1 3 5

/ I е®  с®?

йЦ]

JB
157

G*7

HaP M < ijy )
т * " ы ц

5

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



89

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



0

z 
. 1

6  о %
£  S
Si О |  £
о &  %
0, о £  6rrt да
да дао  о О  &
да да да1 к-*да и О  дада да да
да о *  gда о
1  3 1  °
%  В 1

ул. Менделеева



91

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



92

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



\

I__ 7е

- t -r

2К

ООО
М асштаб 1:1

УСЛОВНЫ Е ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложен^ 
гаражи, являющиеся некапитальными соо

)n. rtifoJYo]



94

ул. Академика Королева

г а

г
12КЖ

9КЖ

Масштаб 1.1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ



ул. Академика Королева

Масштаб 1.1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

,япковый номер объекта согласно приложению № 1Z, являющиеся некапитальными сооружениями



1-11Л1

96

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- порядковый номер объекта согласно приложению №1
- порядковый номер объекта согласно приложению №1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями
- стоянок технических или других средств передвижения



98

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

& - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



99

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



100

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



101

g  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



102

3

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

порядковый номер объекта согласно приложению № 1
гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



103

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

©  - порядковый номер объекта согласно приложению №1
- стоянок технических или других средств передвижения



104

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

G  - порядковый номер объекта согласно приложению №1
- стоянок технических или других средств передвижения



12
КЖ

105

г*п

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

G  - порядковый номер объекта согласно приложению №1
| - стоянок технических или других средств передвижения



106

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



107

Масштаб 1:1 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



108

Масштаб 1:1 000 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



109

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



23/1

5КЖ

t

«4
О

6КЖ

21 21
• * -  HH

3K

5КЖ

i  #  | — i Г n  i \ /  л  лyn. ьлю хера
5КЖ

42 4 6 j

5КЖ

%% 1
O'

5НЖ

мн

ran rwr
KH

2K



Ill

2  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями



у п . Ш о т а  Руставели



113

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями







115

Е  - порядковый номер объекта согласно приложению № 1
- гаражи, являющиеся некапитальными сооружениями


